HO RAPPORTG6

Pays  Nom hopitaux

Liban
Centre Hospitalier de Bhannes

Total 'Pays' = Liban (1 hopital)

Syrie
Hépital Saint Louis Damas

Total 'Pays' = Syrie (1 hopital)

Terre Sainte
Hopital Saint Vincent de Paul Nazareth

Total 'Pays' = Terre Sainte (1 hopital)

Grand Total

jeudi 27 septembre 2012

Nbre total

Accouchemen Césariennes

t

226

226

723

723

3087

3087

4036

Nombre naissances

Nbre total Nbre total

38 0
38 0
1096 3
1096 S
705 183
705 183
1839 186

Nbre total

Prématurés Néonatologie

83

83

364

364

447

Nbre total
Bébés
transférés

Année exercice 2010-2011
Nbre total Nbre total Patients IN
Naissance Naissance chroniques ayant
gémellaires  gémellaires 3  subi rééducation
2 bébés bébés + différentes thé
0 0 289
0 0 289
45 0 0
45 0 0
31 2 0
31 2 0
76 2 289
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